令和７年１０月吉日

各位

                     一般社団法人 茨城県建築士事務所協会

                             会 長  河野 正博

令和７年度年末懇親会開催のお知らせ

 日頃より、協会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の年末懇親会は会員相互の交流の場であり、協会事業の重要な柱の１つ

であります。会員一同が一年の労をねぎらいあい、楽しいひとときをお過ごしいただ

くよう、下記のとおり懇親会を計画いたしました。皆様方お誘い合わせのうえご参集

賜りますようご案内申し上げます。

記

  １．日  時     令和７年１２月５日（金）

              受付：１７時～、 開演：１８時～

  ２．場  所     水戸プラザホテル ２階 ボウルルーム

  ３．会  費     １２，０００円（ラッキーカード・税込）

（当日、受付でお願いします。）

             ※締切後の欠席につきましては会費のキャンセル料を

徴収させていただきますので、ご了承ください。

返信先 ＦＡＸ ０２９－３０５－７７９１（茨城県建築士事務所協会）

年末懇親会参加申込：    １１月２１日まで

会 社 名 出 欠 参加者氏名

出席 欠席